

## Protokoll

### Styrelsemöte Sagåns vattenråd, 2016-04-11

**Plats:** Sala kommun, tekniska kontoret, Rådhusgatan 4 c

**Närvarande:** Tomas Svensson, Jenny Sivars, Maria Holmqvist, Tjelvar Collander, Mikael Alm, Per Elander, Susanna Hansen, Johan Lund, Kalle Källebrink, Tommy Fernqvist, Sara Stenberg, Anders Lindholm, Viktor Kärvinge, Kerstin Isaksson. Anders Johansson närvarande på vandringen och presentationsrundan.

*Mötet inleddes med en vandring längs Lillån (Skvalån) från Swederiholmar i Salas tätort till Lillåns mynning i Sagån. Viktor guidade oss och vi tittade på de vandringshinder som finns i Lillån. Hyttedammen är det stora vandringshindret och utöver det finns det två mindre hinder i form av två avloppsrör som är dragna igenom ån. Dessa utgör vandringshinder vid låga flöden. Sportfiskarna har visat intresse för att åta sig arbetet med att genomföra åtgärder på åtminstone de två små vandringshindren. Viktor ska träffa Linda från sportfiskarna och diskutera detta vidare.*

#### 1. **Mötets öppnande**

Ordförande hälsar alla välkomna till mötet och speciellt välkomna är de nya medlemmar i styrelsen. En presentationsrunda genomförs.

#### 2. **Val av justeringsman**

Till justeringsman för mötet väljs Anders Lindholm.

#### 3. **Föregående protokoll**

Protokoll från konstituerande möte läggs till handlingarna. Viktor och Susanna har svarat på remissen "Åtgärdsprogram för asp".

#### 4. **Ekonomi/medlemskap**

Tomas informerar på Anders vägnar om ekonomin. För närvarande är det 27 st som betalat medlemsavgiften.

Önskas körersättning för resa till och från styrelsemötet så mailas uppgifter om körssträcka och bankkonto till Jenny eller Anders Johansson.

#### 5. **Arbetsplan 2016**

På stämman antog en arbetsplan för 2016. Det arbetades även fram en sammanställning över vad medlemmarna tycker att styrelsen ska jobba med.

Genomgång av handlingsplanen och strategi för fortsatt arbete sammanställdes i ett exelark, se bilaga.

Susanna och Jenny anmälde sig frivilliga att sammanställa det material vi har i visionsarbetet och ta fram ett underlag att diskutera vidare ifrån på nästa möte. Visionsarbete kommer tas upp löpande på de möten styrelsen har fram till nästa stämma.

För arbetet med projekt som vattenrådet kan driv utsågs en grupp bestående av Maria, Tomas och Viktor. Även projekt och ansökningar av medel blir en stående punkt på kommande möten.

Viktor och Susanna har haft en inledande diskussion med länsstyrelsen om möjligheten att genomföra ett elfiske som aktivitet i vattenrådet. Viktor ansvarar för att ta upp den frågan.

Annan möjlig aktivitet kan kopplas till att en fosfordamm planeras på Ösby naturbruksgymnasium. Tomas är ansvarig för att följa detta så att det kan planeras

Susanna planerar föreslå för Svartåns vattenråd att genomföra en temakväll om dikning. Vi har ju tidigare samkört temakvällar och det vore bra om ett sådant samarbete fortgår. Susanna återkommer när Svartåns planering påbörjats.

6. **Övriga frågor**

Viktor informerar om att han lyckats påverka trafikverket att åtgärda en felbyggd vägtrumma i anslutning till Igelsjön. Trumman var ny och både feldimensionerad och utgjorde ett vandringshinder. Bygget har inte skett enligt trafikverkets egna riktlinjer.

Jenny informerar om att kommunen har beviljats statliga medel för fortsatt arbete med undersökningar och utredningar av Gamla Hyttan. Arbetet kommer fortgå under 2016 och 2017.


7. **Nästa möte**

Nästa möte är föreslaget till den 16 maj kl 18.00 vid Långsjöstugan, Stadsskogen. Viktor ser till att vi har någonstans att sitta på mötet. Karta kommer med kallelsen.

8. **Mötet avslutas**

Ordförande tackar för idag och avslutar mötet.

  
Tomas Svensson  
ordförande

  
Anders Lindholm  
justeringsman

  
Jenny Sivars  
sekreterare